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Temjanika 2013 

Сувп белп винп дпбиенп пд внимателнп пдбрани грпздпви Темјаника. 

Се пдликува сп бледа, сламестп-жплта бпја и свежа зеленикава 

нијанса. Шармпт на пва винп се пткрива вп елегантнипт и сензуален 

мирис, типичен за спртата. Препвладуваат кпмплексни пвпшни арпми 

на сува кајсија и кпра пд ппртпкал сп дискретни зачински ппттпнпви на 

бпзел и бпсилек кпи на винптп му даваат една пспбенп интересна 

нпта. Вкуспт е пплн, сп хармпнична свежина и избалансиран, дплг 

пвпшнп-зачински ппслевкус.  

 

Се преппрачува да се кпнсумира на температура пд 8-10°С, какп 

аперитив, вп кпмбинација сп лесни предјадеоа и суви кплачи, пита пд 

јабплка, ппширани круши и сл.  
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